
1 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 25 września 2019 roku 

 

w sprawie utworzenia Straży Miejskiej w Gminie Miasta Lipna 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)
1
, art. 2 ust. 1, art. 6 ust. 

1 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 

1795) - po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy,  Rada 

Miejska w Lipnie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Do ochrony porządku publicznego na terenie miasta Lipna tworzy się samorządową 

umundurowaną formację – Straż Miejską.  

 

§ 2. 1. Postanawia się o umiejscowieniu Komendy Straży Miejskiej w strukturze Urzędu 

Miejskiego w Lipnie. 

 2. Regulamin Straży Miejskiej określający jej szczegółową strukturę organizacyjną zostanie 

nadany przez organ wykonawczy – Burmistrza Miasta Lipna. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

 

 

 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571 i 1696. 


